Izsoles veids, maksājumi un samaksas kārtība.  

2.1. Izsoles mērķis – pārdot nekustamo īpašumu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

(turpmāk – tekstā izsole).  

2.2. Maksāšanas līdzekļi noteikti euro.  

2.3. Izsoles sākumcena (nosacītā cena) 9200.00 EUR (deviņi tūkstoši divi simti euro, 00 

centi). 

2.4. Izsoles solis 100.00 EUR (viens simts euro, 00 centi). 

2.5. Nodrošinājuma nauda – 10% no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, t.i., 920.00 EUR 

(deviņi simti divdesmit euro, 00 centi) jāieskaita Salaspils novada pašvaldības, reģistrācijas